РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.10.2014  № 1060

О внесении изменений

в постановление администрации города Мценска от 22 июля 2014 года
№ 722 «О формировании фондов капитального ремонта на счете регионального оператора»
В связи с уточнением адреса  многоквартирных  домов города Мценска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении к постановлению администрации города Мценска от 22 июля 2014 года № 722 «О формировании фондов капитального ремонта на счете регионального оператора» по тексту слова «ул.Школьный проезд» заменить на слова «Школьный проезд», слова «Коммаш» заменить на слова «микрорайон «Коммаш»» .
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации г.Мценска (С.А. Климова) направить копию настоящего постановления в некоммерческую организацию «Региональный фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Орловской области».

3. Комитету организационно-кадровой работы,  информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (С.В. Ильин) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Мценский край».

Глава города  Мценска                                                                         С.С. Волков